南開科技大學　函

地址：542021南投縣草屯鎮中正路568號
聯絡人：蔡宜靜
聯絡電話：(049)2563489轉2914
電子信箱：may09131@nkut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月23日
發文字號：南開科大管院字第1130008406號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2

主旨：檢送本校休閒事業管理系舉辦之『 2024南開水保盃永續
農村遊程設計競賽』簡章及活動海報電子檔一份，敬請公
告周知並鼓勵同學踴躍報名參與。

說明：
一、報名時間：即日起至2024年11月1日（五）17：00截止。
二、活動詳情，敬請參閱簡章內容。
三、聯絡方式：
(一)活動承辦：南開科技大學休閒事業管理系 林柏宏 老師
(二)e-mail：solomon@mail.nkut.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)